PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 14 апреля 2022 г. № 35-р
О закреплении постоянного номера телефона «телефон доверия»
Во исполнение п. 1.1.3. протокола заседания межведомственной комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет Волгоградской области и вопросам неформальной занятости населения от 31.03.2022 № 1-НЗ, для организации работы по снижению уровня «теневой» занятости и легализации трудовых отношений на территории Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
1. Создать для работодателей, сообщающих о фактах недобросовестной конкуренции в отрасли, допускаемой хозяйствующими субъектами с использованием механизмов «теневой» занятости «телефон доверия» - (84452) 5-43-65.
Ответственным лицом телефона «телефон доверия» назначить главного специалиста отдела экономики Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области Хащинину Елену Николаевну.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области О.А.Ананьеву.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию и размещению на сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов